[image: image1.jpg]

СОВЕТ ГЛЕБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУЩЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
23.11.2018 года

                                   № 205
х.Глебовка

О заключении соглашения с администрацией

муниципального образования Кущевский район

о передаче осуществления части своих полномочий на 2018 год
 В соответствии с бюджетным кодексом РФ и статьей 14,15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях объединения финансовых средств, материальных и иных ресурсов для решения вопросов местного значения, Совет Глебовского сельского поселения Кущевского района р е ш и л:

1.Разрешить главе Глебовского сельского поселения Кущевского района заключить и подписать соглашение с главой муниципального образования Кущевский район о передаче осуществления части своих полномочий за счет средств, предоставляемых из бюджета Глебовского сельского поселения Кущевского района в бюджет муниципального образования Кущевский район.

         2.Установить, что к передаваемым полномочиям относятся:

         передача контрольно-счетной палате муниципального образования Кущевский район полномочий контрольно-счетного органа Глебовского сельского поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля;
           передача полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля.

        3. Решение вступает в силу со дня его  принятия.

Глава Глебовского сельского
поселения Кущевского района                                                         А.В.Дудко